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REMARKSQTYDESCRIPTION

5
4

3

2

PART NO.

1

零件编号参照号码

SN. DESCRIPTION

零部件名称:

零件名称(中文) 零件名称(英文) 数量 备注

零件手册

T3.6-04000500 1

PARTS NAME: INTAKE

进气系统

PAGE 21 OF 27

T3.6-04000008

GB/T818-2000

T3.6-04000012

T3.6-04000501

化油器组件

进气消音器

化油器护套

化油器O形圈

十字槽盘头螺钉M4×25

CARBURETOR ASS'Y

SILENCER ,INTAKE

SCREW ,PAN HEAD

BUSH ,CARBURETOR

O-RING ,CARBURETOR

1

2

1

1

1

2

3

3

4

5







零件手册
零部件名称:

PARTS NAME: REPARE KIT 1

修理套件 1
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REMARKS
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1

DESCRIPTIONPART NO.SN. DESCRIPTION QTY
参照号码 备注数量零件名称(英文)零件名称(中文)零件编号

9

10

T3.6-04010002

T3.6-04000004

T3.6-04000001

T3.6-00000001

T3.6-02000006

F4-02000012

T3.6-02000008
T3.6-04000501

油封壳体密封垫

缸头复合垫

发动机密封垫

盖板密封垫

排气盖板垫

水上装置橡胶堵头

工形橡胶圈

曲轴油封 20×42×8

GASKET ,ENGINE

GASKET,COVER

RUBBER PLUG,UPPER

化油器O形圈

I-SHAPED RUBBER BAND

O-RING ,CARBURETOR

GASKET,EXHAUST COVER

OIL SEAL

GASKET,CYLINDER HEAD

GASKET，SHELL OIL SEAL

OIL SEAL 2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

零件手册

T3.6-02000009

零部件名称:

PARTS NAME:

修理套件 1

REPARE KIT 1
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F4-04060004 驱动轴上油封10.8×21×7



零件手册
零部件名称:

PARTS NAME:

修理套件2

REPAIR KIT 2
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9
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PART NO.SN. DESCRIPTION QTY
参照号码 零件编号 零件名称(中文) 数量

F4-03000018 泵壳密封垫

F4-03060000 水泵叶轮

F4-03000014 变档橡胶护套（含弹簧）

F4-03000011

F4-03000027

水泵座密封垫

F4-03000024 注油孔螺塞垫圈

F4-03050002

JISB2401 P48 水下装置壳体盖O形圈

F4-03000017 水泵内壳

F4-03000015 外挡板

驱动轴下油封 10.8×21×7

螺旋桨轴油封 13×22×7

泵壳橡胶管 RUBBER TUBE,WATER PUMP

GASKET,WATER PUMP COVER

IMPELLER,WATER PUMP

GASKET,WATER PUMP

RUBBER JACKET,SHIFT ROD

OIL SEAL

GASKET

OIL SEAL

O-RING

SHELL,INNER WATER PUMP

OUT PLATE

1

1

1

1

2

1

1

3

2

1

1

F4-03000021

零件手册

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DESCRIPTION
零件名称(英文)

REMARKS
备注

零部件名称:

PARTS NAME: REPAIR KIT 2

修理套件2
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